

**Murerfirma Michael Bruhn ApS**

**Tranebærvej 46, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 30 50 14 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Michael Bruhn Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Murerfirma Michael Bruhn ApS  
Tranebærvej 46  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 50 14 54

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Michael Bruhn Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.695.125 kr. mod 1.498.433 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.238 kr. mod 199.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.695.125</b>	<b>1.498.433</b>
1 Personaleomkostninger	-1.513.361	-1.209.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.294	-24.836
Andre driftsomkostninger	-15.341	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>148.129</b>	<b>263.628</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.252	-6.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.877</b>	<b>256.964</b>
3 Skat af årets resultat	-29.639	-57.241
<b>Årets resultat</b>	<b>106.238</b>	<b>199.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	106.238	199.723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.238</b>	<b>199.723</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.721	19.182
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.721</u>	<u>19.182</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.721</u></b>	<b><u>19.182</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.668	8.115
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	162.988	432.652
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.100	0
	Udsudte skatteaktiver	0	1.963
	Andre tilgodehavender	6.667	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>70.855</u>	<u>31.857</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>301.278</u>	<u>474.587</u>
	Likvide beholdninger	<u>786.354</u>	<u>458.816</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.087.632</u></b>	<b><u>933.403</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.181.353</u></b>	<b><u>952.585</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	196.155	89.917
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>321.155</u></b>	<b><u>214.917</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	12.717	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.717</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.960	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.960	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	49.031
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.681	297.122
	Gæld til tilknyttede virksomheder	63.411	76.517
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.848	45.848
	Anden gæld	574.581	269.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	832.521	737.668
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>847.481</u></b>	<b><u>737.668</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.181.353</u></b>	<b><u>952.585</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.358.842	1.019.962
Pensioner	78.200	41.414
Andre omkostninger til social sikring	21.433	15.232
Personaleomkostninger i øvrigt	54.886	133.361
	<u><b>1.513.361</b></u>	<u><b>1.209.969</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.252	6.664
	<u><b>12.252</b></u>	<u><b>6.664</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.960	45.848
Årets regulering af udskudt skat	14.679	11.393
	<u><b>29.639</b></u>	<u><b>57.241</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	114.180	114.180
Tilgang i årets løb	104.174	0
Afgang i årets løb	-53.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>165.354</b></u>	<u><b>114.180</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-94.998	-72.162
Årets afskrivninger	-14.294	-22.836
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	37.659	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-71.633</b></u>	<u><b>-94.998</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>93.721</b></u>	<u><b>19.182</b></u>
 <b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	162.988	432.652
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>162.988</b></u>	<u><b>432.652</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	89.917	-109.806
Årets overførte overskud eller underskud	106.238	199.723
	<b><u>196.155</u></b>	<b><u>89.917</u></b>

**8. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 58 måneder.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M B Holding ApS, CVR-nr. 30497686 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 63 t.kr.